

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Rezervoare metalice cu membrana din EPDM V=50 m3. (2buc). Utilaj (Cu TVA) Pl. B

Valoarea de deviz 789 196,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Valoarea utilajului</b>				
1		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50 m3, avizat sanitar si agrementat in Republica Moldova	buc	2,00	325 000,00 0,00	650 000,00 0,00
		<b>Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu</b>				<b>650 000,00</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
2		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50 m3 - Montare	buc	2,00	2 808,84 1 383,84	5 617,68 2 767,68
		<i>Total</i>	lei			5 617,68
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			622,728
		<i>Total</i>	100,00 +			6 240,408
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46,00 %			1 273,133
		<i>Total</i>	100,00 +			7 513,541
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			150,272
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>7 663,813 2 767,68</b>
		<i>Total</i>	lei			657 663,80
		<i>TVA</i>	20,00 %			131 532,76
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>				<b>789 196,56 2 767,68</b>

Intocmit

Vimpex-SV SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Suri, r-nul Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele de apeduct in s. Suri, r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №****Rezervoare metalice cu membrana din EPDM V=50 m3. (2buc). Utilaj (Cu TVA) Pl. B****Valoarea de deviz 789 196,56 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	32,00	57,66	1 845,12
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,00	57,66	922,56
<b>Total manopera</b>						<b>2 767,68</b>

**Materiale:**

1.	9865321	Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50 m3	buc	2,00	325 000,00	650 000,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>650 000,00</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	10,00	285,00	2 850,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 850,00</b>

Total	lei	657 663,80
TVA	20,00 %	131 532,76

**Total deviz:****789 196,56**

Intocmit

Vimpex-SV SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Suri, r-nul Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele de apeduct in s. Suri, r-nul  
Drochia

Investitor Primaria com. Suri, r-nul  
Drochia

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Valoarea utilajului</b>				
1		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50 m3, avizat sanitar si agrementat in Republica Moldova	buc			325 000,00 0,00
	9865321	Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50 m3	buc	1,0000	325 000,00	325 000,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
2		Rezervor suprateran din panouri metalice zincate cu membrana din EPDM V=50 m3 - Montare	buc			2 808,84 1 383,84
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,0000	57,66	461,28
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,0000	285,00	1 425,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
Vimpex-SV SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**  
Primaria com. Suri, r-nul Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.